关于长城久盈纯债分级债券型证券投资基金过渡期

确认结果的公告

长城基金管理有限公司于 2018年 10月 31日发布了《长城久盈纯债分级债券型证券投

资基金第二个分级运作期到期及转入下一分级运作期的相关规则公告》，长城久盈纯债分

级债券型证券投资基金（以下简称“本基金”；长城久盈纯债分级债券型证券投资基金之

久盈 A份额，以下简称“久盈 A”；长城久盈纯债分级债券型证券投资基金之久盈 B份额，

以下简称“久盈 B”）的过渡期为 2018年 11月 15日至 2018年 11月 22日，现将本基金

本次过渡期相关确认结果公告如下：

一、本基金本次过渡期确认结果

本基金本次过渡期结束后，本基金的总份额为 30,688,942.20 份，久盈 A与久盈 B的

份额配比为 1.54755475:1。

二、久盈 A的约定年收益率

久盈 A根据基金合同的规定获取约定收益，久盈 A自第三个分级运作期起始日起 6个

月的约定年收益率以第三个分级运作期起始日（即 2018年 11月 23日）中国人民银行公布

并执行的金融机构人民币 1年期银行定期存款基准利率 1.5%及利差值 1.5%进行计算，即：

久盈 A第三个分级运作期起始日起 6个月的约定年收益率（单利）＝1年期银行定期存款

利率（税后）+利差＝1.5%+1.5%＝3%。

本公告仅对本基金本次过渡期相关确认结果等情况予以说明，投资者欲了解本基金其

他情况，请阅读本基金基金合同、招募说明书等法律文件。如有疑问，投资者可拨打本公

司客户服务电话（4008868666）或登陆本公司网站（www.ccfund.com.cn）进行咨询或查询。

 特此公告

                                                   长城基金管理有限公司

                                                   2018年 11月 26日